ИСТИМИССКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Четвертая сессия восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

«22» декабря 2023г.                                                                                    № 30
с. Истимис

Об признании утратившими силу
отдельных правовых актов

[bookmark: _GoBack]    В соответствии с Уставом Истимисский сельсовет Ключевского района Алтайского края, в связи с приведением Правовых актов в соответствие с Законодательством Алтайского края
сельское Собрание депутатов РЕШИЛО:

1 Признать утратившим силу:
   -  Решение Истимисского сельского Собрания  депутатов №48 от 25.12.2019г. «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан администрацией Истимисского сельсовета Ключевского района Алтайского края»;
2.  Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению ( В.В.Черков).

Глава сельсовета:                                                               Е.М.Костючик